



## Niepowtarzalna lampa wisząca w kolorze bieli i czerni K-3838 seria INEZ

Numer katalogowy	<b>5901425524360</b>
Kod producenta	<b>K-3838</b>
Seria	<b>INEZ</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>czarny, biały</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E14</a>
Źródła światła	<b>5</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>100</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>45</b>
Głębokość (cm)	<b>38</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Wymiary klosza	<b>ø14 cm</b>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>2+3</b>

### Opis produktu

#### Solidne i funkcjonalne oświetlenie

Lampa składa się z kilku kluczowych elementów. Centralny punkt konstrukcji stanowi pionowy pręt, do którego przymocowane są elementy świetlne. Minimalistyczny, czarny pręt dodaje lampie nowoczesnego charakteru. Najbardziej wyróżniającą się częścią lampy są jej klosze. Lampa posiada **pięć kulistych kloszy, które są wykonane z mlecznego szkła**, co pozwala na rozproszenie światła w ciekawy sposób. Każdy z nich jest równomiernie rozłożony wokół centralnego pręta, tworząc harmonijną i symetryczną kompozycję. Klosze lampy zapewniają doskonałe rozproszenie światła, co pozwala na skuteczne oświetlenie całego pomieszczenia. Szkło kloszy sprawia, że światło jest miękkie i nieoślepiające, co jest szczególnie ważne w pomieszczeniach, gdzie spędza się dużo czasu, takich jak salon czy jadalnia.

Cała kompozycja świetlna jest otoczona przez okrągłą metalową obręcz, która nadaje lampie dodatkowej struktury i stabilności, ale również stanowi interesujący element dekoracyjny. Przewód, na którym zawieszona jest lampa, pozwala na regulację jej wysokości. Jest to bardzo praktyczne rozwiązanie, ponieważ umożliwia dostosowanie lampy do indywidualnych preferencji. **Możliwość regulacji wysokości** pozwala na idealne dopasowanie oświetlenia do wysokości sufitu oraz do konkretnej aranżacji wnętrza. Lampa jest wykonana z wysokiej jakości materiałów. Centralny pręt oraz obręcz są wykonane z metalu, co zapewnia trwałość i stabilność konstrukcji. Klosze są wykonane ze szkła, które jest materiałem nie tylko estetycznym, ale również trwałym i łatwym do utrzymania w czystości.

## Zastosowanie w różnych wnętrzach

Lampa ma **bardzo nowoczesny i minimalistyczny wygląd**. Jej prosta, ale efektowna konstrukcja sprawia, że jest ona bardzo uniwersalna i może być stosowana w różnych typach wnętrz. Można ją sobie wyobrazić zarówno w nowoczesnym salonie, jak i w bardziej tradycyjnym wnętrzu, gdzie będzie pełnić rolę przyciągającego wzrok akcentu. W nowoczesnych wnętrzach lampa ta będzie doskonałym dodatkiem, który podkreśli minimalistyczny charakter pomieszczenia. Jej niebanalna forma sprawi, że stanie się ona centralnym punktem pokoju, przyciągając wzrok i dodając wnętrzu charakteru. W bardziej tradycyjnych wnętrzach lampa ta może pełnić rolę nowoczesnego akcentu, który doda pomieszczeniu świeżości. Jej elegancka forma sprawi, że będzie się dobrze komponować z bardziej klasycznymi meblami i dekoracjami, tworząc ciekawy kontrast.

Lampa wisząca K-3838 to elegancki i stylowy element oświetleniowy, który łączy w sobie **nowoczesny design z funkcjonalnością**. Jej prosta, ale efektowna konstrukcja sprawia, że jest ona bardzo uniwersalna i może być stosowana w różnych typach wnętrz. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewnia trwałość i estetykę na lata. Dzięki możliwości regulacji wysokości oraz równomiernemu rozproszeniu światła, jest to lampa, która nie tylko pięknie wygląda, ale również spełnia swoje podstawowe funkcje oświetleniowe w doskonały sposób.

**Do tej lampy dobierz żarówkę w kształcie świeczki. Pamiętaj, aby wybrana żarówka miała wysokość maksymalnie 10,5 cm.**

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00